

Sectorul de politie №2
"Dezghingea" al Inspectoratului
de Politie Comrat al Directiei de
Politie UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 36 919,90 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	19,400	41,97	814,22
2.	7129020012800	Pavator	h-om	54,167	41,97	2 273,39
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,622	41,97	1 369,14
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,851	41,97	119,65
		Total manopera				4 576,40

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,600	0,00	0,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,261	150,00	639,15
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,333	150,00	49,95
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,527	150,00	379,05
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	5,952	217,00	1 291,58
6.	2030112931102	Urne	buc	2,000	305,00	610,00
7.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,000	1 431,00	2 862,00

8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	106,400	1,65	175,56
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	877,800	1,65	1 448,37
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 40 mm	m2	67,497	100,00	6 749,70
11.	2663102100000	Beton	m3	0,240	810,00	194,40
12.	26631021000002	Beton M200	m3	1,767	810,00	1 431,27
13.	26661228003251	Bordura beton pentru trotuare БР100x20x80)	m	36,994	55,00	2 034,67
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,330	35,00	46,55
15.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,807	0,00	0,00
16.	7857887	Информационное панно	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
17.	78578871	Приобретение велосипедной парковки на 5мест из металлоконструкции	buc	1,000	1 250,00	1 250,00
		Total materiale de construcții				20 162,25

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,192	221,00	263,43
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,179	135,00	24,16
		Total utilaje de construcții				287,59

Total	lei	25 026,24
Fondul social	22,50 %	1 029,69
Total	100,00 +	26 055,93
Transportarea materialelor	6,00 %	1 209,73
Cheltuieli directe	100,00 +	27 265,66
Cheltuieli de regie	8,50 %	2 317,58
Total	100,00 +	29 583,24
Beneficiul de deviz	4,00 %	1 183,33
Total	100,00 +	30 766,57
TVA	20,00 %	6 153,33

Total deviz: 36 919,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)